
 

 

AUTORIZZAZIONE ALLO SVOLGIMENTO 

DELLA PROCEDURA 

RIF. PRATICA BS 326-18/BOM 

TENDER 333 

CIG 7615846AED 

 RDA N. 10174252 

  

 

Scelta del contraente: PROCEDURA NEGOZIATA PREVIA CONSULTAZIONE (art. 36, c. 2, lett. b), D. Lgs 

50/2016) 

Oggetto:   Servizio di manutenzione e pulizia sezione filtrazione impianto PIF + sezione disinfezione a 

lampade UV impianto PIF e Campalto 

Impegno di spesa stimato: 228.000 EURO IVA escl. 

RUP: Mezzadri Giuseppe 

Vista: 

 la richiesta del RUP dott. Ing. Mezzadri Giuseppe;  

 la RDA predisposta per l'approvvigionamento del servizio oggetto di gara;  

Il Direttore Energia e Approvvigionamenti di Gruppo, competente in base a quanto disposto dal 

regolamento in materia di gestione degli appalti approvato dal CDA di Veritas, dispone di bandire 

procedura negoziata previa consultazione in modalità telematica, ai sensi ai sensi dell’art. 36 del D. Lgs. 

50/16, al fine di individuare un Soggetto idoneo cui affidare il servizio in oggetto per un periodo di 3 anni. 

Alla scadenza del contratto, la Stazione Appaltante si riserva la facoltà, ai sensi dell’art. 106 del D. Lgs. 

50/2016, di prorogarlo alle medesime condizioni, per un ulteriore periodo di 12 mesi. 

L'appalto sarà assegnato con il criterio del minor prezzo in quanto le prestazioni sono caratterizzate da 

elevata ripetitività ed hanno caratteristiche standardizzate. 

Saranno inviatati i Soggetti iscritti all'albo fornitori on-line di VERITAS qualificati nella categoria "A07104 

– Manutenzione elettromeccanica".  

A tale riguardo sono state prodotte idonee specifiche tecniche, tenute agli atti. 

 
Documento predisposto da:    Mario Boato 

Sottoscritto e validato da:    Monica Tonet 

 

DIREZIONE ENERGIA E 

APPROVVIGIONAMENTI DI GRUPPO 

Il Direttore 

Dott. Massimo Zanutto 

 

 

Documento informatico sottoscritto con firma elettronica ai sensi e con effetti di cui agli artt. 20 e 21 del D. Lgs. 

del 7 marzo 2005 n. 82 e ss. mm.; sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa; la data del documento 

coincide con la data della sottoscrizione. 


		2018-10-10T17:05:41+0200
	Massimo Zanutto




